平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
１．連結業績予想数値および為替差益の発生について
  当社グループの売上高につきましては、概ね前回発表時の予想通りに推移いたします。営業利益につきましては、「販
売費及び一般管理費」が前回予想を下回ったことにより増加いたします。経常利益につきましても、年度末にかけての急激
な円安により為替差益が131百万円発生したことにより増加し、当期純利益につきましても、繰延税金資産評価性引当額が
減少することにより、法人税等が減少し前回予想を上回ることから、業績修正をするものです。

２．個別業績予想数値および為替差益の発生について
  上記、連結業績予想と同様の理由により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回ります。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。
   実際の業績は、今後、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年2月6日
各 位

上場会社名 日本フェンオール株式会社
代表者 代表取締役社長 井口 雅雄
（コード番号 6870）
問合せ先責任者 取締役管理統括部長 高田 忠夫
（TEL 03-3237-3561）

業績予想の修正および為替差益の発生に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月１日に公表した業績予想を下記の通り修正するとともに、為替差
益の発生がございましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,509 927 1,100 643 109.12
今回修正予想(B) 16,457 978 1,230 779 132.24
増減額(B-A) △52 51 130 136
増減率(%) △0.3 5.5 11.8 21.2
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期） 15,679 882 843 256 43.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,261 628 803 382 64.82
今回修正予想(B) 11,371 694 938 521 88.51
増減額(B-A) 110 66 135 139
増減率(%) 1.0 10.5 16.8 36.4
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

12,169 585 563 86 14.68